
 

  Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě č. ONL/MO/2019/02 o provádění úklidových prací a jiných výkonů (včetně 

dodávky čistících a hygienických prostředků a potřeb) uzavřené dne 3. 11. 2020 mezi: 

 

1. Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky 

se sídlem:   Orlická 2020/4, 130 000 Praha 3 

kterou zastupuje:  Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel 

IČO:    41197518 

DIČ:   CZ41197518 

datová schránka:  i48ae3q 

zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

(dále jen „Objednatel“ nebo též „VZP ČR“) na straně jedné 

a 

2. INUS Příbram s.r.o. 

se sídlem:   náměstí 17. listopadu 65, 261 01 Příbram VII 

kterou zastupuje:  Ivan Neckář, jednatel 

IČO:   26202921 

DIČ:   CZ26202921 

datová schránka:  xnkcm3h 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79371 

 

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále také jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

 

 

I. 

1. Na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku evidovanou ve VZP 

ČR pod číslem 1900574 a názvem „Úklid RP Praha včetně Ústředí VZP ČR“ uzavřely 

Smluvní strany mezi sebou dne 3. 11. 2020 Smlouvu č. ONL/MO/2019/02 o provádění 

úklidových prací a jiných výkonů (včetně dodávky čistících a hygienických prostředků 

a potřeb) (dále též jen „Smlouva“).    

2. Objednatel s využitím opce uplatněné v rámci zadávacích podmínek výše uvedené veřejné 

zakázky, resp. ujednání obsaženého v Čl. I. odst. 5 Smlouvy, následně dále realizoval z důvodu 

potřeby rozšíření Smlouvou sjednaných úklidových činností jednací řízení bez uveřejnění na 

veřejnou zakázku evidovanou ve VZP ČR pod číslem 2100398 a názvem „RP Praha – změna 

rozsahu úklidových služeb“. Z důvodu provozních potřeb VZP ČR přistoupily Smluvní strany 

v souladu s finančními limity uvedenými v § 222 ZZVZ a s poukazem na ujednání obsažené 

v Čl. XI. odst. 8 Smlouvy k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě. 



 

  Strana 2 (celkem 3) 

II. 

1. Smluvní strany se z důvodu provozních potřeb (organizační změny a změny typu podlahových 

krytin) a s ní související nutnosti úpravy rozsahu Smlouvou sjednaných služeb dohodly 

na úpravě stávajících úklidových služeb v místech plnění Praha – Futurama, Brandýs nad 

Labem – Stará Boleslav a Říčany u Prahy, ve kterých se jedná o snížení i rozšíření rozsahu 

úklidových služeb z výše uvedených důvodů. Z tohoto důvodu se: 

1.1 v Příloze č. 2 Smlouvy – Jednotkové, dílčí a celkové ceny ruší tabulky pod označeními 

„Praha – Futurama“, „Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“ a „Říčany u Prahy“ a nahrazují 

se novými tabulkami pod stejným označením, jež tvoří Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 1. 

 

2. V souvislosti s výše uvedenými změnami rozsahu služeb dochází současně ke změně ceny 

plnění uvedené jednak v Čl. III. odst. 1 Smlouvy a blíže specifikované v její Příloze č. 2, a to 

takto: 

2.1. v Čl. III. odst. 1 Smlouvy (Cena plnění, fakturační a platební podmínky) se ruší stávající 

cena plnění, tj. částka ve výši 407 694 Kč bez DPH a ke dni nabytí účinnosti tohoto Dodatku 

č. 1 se nahrazuje nově dohodnutou cenou plnění ve výši 412 866,03 Kč bez DPH (slovy: 

čtyři sta dvanáct tisíc osm set šedesát šest korun českých tři haléře) měsíčně.  

2.2. Rekapitulace cenových údajů vycházející ze změn rozsahu plnění dohodnuté v tomto 

Dodatku č. 1 je obsažena v tabulkách uvedených v Příloze č. 2 k tomuto Dodatku č. 1. 

3. Článek I. Smlouvy se doplňuje o další, v pořadí 6. odstavec následujícího znění: 

„6. Poskytovatel se zavazuje pro případ, že je nebo se v průběhu trvání této Smlouvy stane 

subjektem podle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 

pozdějších předpisů (tj. zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50% zaměstnanců 

na zřízených nebo vymezených chráněných pracovních místech dle § 75 zákona 

o zaměstnanosti, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, popř. osobou se zdravotním 

postižením, která je osobou samostatně výdělečně činnou a nezaměstnává žádné zaměstnance), 

že veškeré jím poskytnuté služby (resp. služby jím poskytnuté od okamžiku, kdy se stal 

subjektem podle § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti) budou započitatelné jako 

náhradní plnění podle zákona o zaměstnanosti.“ 

 

III. 

1. Plnění ve změněném rozsahu dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 1 bude Poskytovatelem zahájeno 

následující den po uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv.  

 

IV. 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

v souladu s Čl. IX. odst. 1 Smlouvy.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají 

nadále v platnosti v nezměněném znění. 

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. ONL/MO/2019/02, 

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. ONL/MO/2019/02. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 

jeho jednotlivých ustanovení včetně příloh stvrzují svým podpisem. Tento Dodatek č. 1 

se uzavírá písemně v elektronické podobě. Dodatek č. 1 je podepsán elektronickým podpisem 



 

  Strana 3 (celkem 3) 

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSVD“). Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel 

podepíše Dodatek č. 1 uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 ZSVD; 

Objednatel Dodatek č. 1 podepíše v souladu s § 5 ZSVD kvalifikovaným elektronickým 

podpisem. 

 

V Praze  V Příbrami  

Objednatel: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 

České republiky 

 

 

 

 

 

 

 Poskytovatel: 

INUS Příbram, s.r.o. 

 

Ing. Zdeněk Kabátek 

ředitel 

 Ivan Neckář 

Jednatel 

 

 



Praha - Futurama Kategorie A
Celkový počet podlaží:  1 (1NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie

/poř.č.pol.
Technický popis MJ

Cena za MJ 

v Kč 

bez DPH

d
e

n
n

ě

2
x 

tý
d

n
ě

 

1
x 

tý
d

n
ě

 

1
x 

za
 d

va
 t

ýd
n

y

1
x 

m
ě

sí
čn

ě

1
x 

za
 t

ři
 m

ě
sí

ce

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
b

e
re

c

d
la

žb
a

p
lo

vo
u

cí
 p

o
d

la
h

a

P
V

C

m
ra

m
o

r

ji
n

é
 /

 n
.a

.

C
EL

K
EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 136 0 0 145 0 0 281 

1

KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 3 938,58 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 136 131 267 

2

SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 128,00 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 4 4 

3

HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 174,00 ✓ ✓ ✓ ✓ 6 6 

4

HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 30,00 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 2 2 

9

SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 1i) 

MĚS 8,00 ✓ ✓ ✓ ✓ 2 2 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 

a případných dalších částí
KS 12,00

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,00

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 100,00

51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 100,00

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 

běžný úklid nestačí
HOD 1,00

*

odpadkové koše (15 ks) ✓

kuchyňky: kuchyňské linky (1ks) ✓

hygienické prostory: WC (2 ks), pisoáry (0 ks) umyvadla (2 ks), sprchy (0) ✓

židle: čalouněné (11 ks), plastové (12 ks) ✓

dveře včetně zárubní a kování * 9 ks oboustranné mytí 36 m2 ✓

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (18 kusů o ploše 90 m2 plášť budovy myje se 

pouze jednostranně)
✓

ostatní prosklené plochy* (kancelář a pokladna na hale) (1 ks pokladna, 1 ks kancelář o celkové 

ploše 22m2 oboustranné mytí 44 m2)
✓

osvětlovací tělesa 74 kusů v podhledech ✓

radiátory 16 kusů ✓

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. ONL/MO/2019/02 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 

pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 

úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 

mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 

potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

1/3



Brandýs nad Labem - Stará Boleslav Kategorie B
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: NE

Kategorie

/poř.č.pol.
Technický popis MJ

Cena za MJ 

v Kč 

bez DPH

d
e

n
n

ě

2
x 

tý
d

n
ě

 

1
x 

tý
d

n
ě

 

1
x 

za
 d

va
 t

ýd
n

y

1
x 

m
ě

sí
čn

ě

1
x 

za
 t

ři
 m

ě
sí

ce

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
b

e
re

c

d
la

žb
a

p
lo

vo
u

cí
 p

o
d

la
h

a

P
V

C

m
ra

m
o

r

ji
n

é
 /

 n
.a

.

C
EL

K
EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 0 87 0 0 0 2 89 

1

KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 2a) 

MĚS 4 148,45 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 73 73 

2

SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 2b) 

MĚS 200,00 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 2 2 

3

HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 2c) 

MĚS 720,00 ✓ ✓ ✓ ✓ 6 6 

4

HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka 2d) 

MĚS 750,00 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 6 6 

12

VENKOVNÍ PROSTORY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 2g) 

MĚS 20,00 ✓ 2 2 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 

a případných dalších částí
KS 12,00

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M
2 12,00

18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,00

40
Čištění horizontálních žaluzií (mokrou cestou v místě, nad rámec 

pravidelného úklidu)  *
M2 5,00

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 100,00

51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 100,00

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 

běžný úklid nestačí
HOD 1,00

*

odpadkové koše 6 ks ✓

kuchyňky: kuchyňské linky 1 ks ✓

hygienické prostory: WC 2 ks, pisoáry 0 ks, umyvadla 2 ks, sprchy 0 ks ✓

židle: čalouněné (2 ks), plastové (16 ks) ✓

dveře včetně zárubní a kování *  

1 ks prosklené dveře  o ploše 2,2 m2 - oboustranné mytí 2 x 2,2 = 4,4 m2 

5 ks plné dveře  o ploše 6,8 m2 - oboustranné mytí  2 x 6,8 = 13,6 m2 

✓

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * 

výlohové  okno 2 ks o ploše 3,4 m2 - oboustranné mytí 2 x 3,4 = 6,8 m2

okna 4 ks o ploše 5,4 m2 - oboustranné mytí 2 x 5,4= 10,8 m2 

✓

osvětlovací tělesa - celkem 10 ks:

- 6 ks - zářivka dvě trubice

- 1 ks - zářivka čtyři trubice

- 3 ks - svítidlo o průměru 20 cm

✓

radiátory 7 ks ✓

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 

pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 

úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 

mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 

potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

2/3



Říčany u Prahy Kategorie B
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: NE

Kategorie

/poř.č.pol.
Technický popis MJ

Cena za MJ 

v Kč 

bez DPH

d
e

n
n

ě

2x
 t

ýd
n

ě
 

1x
 t

ýd
n

ě
 

1x
 z

a 
d

va
 t

ýd
n

y

1x
 m

ě
sí

čn
ě

1x
 z

a 
tř

i m
ě

sí
ce

1
x 

za
 š

e
st

 m
ě

sí
ců

ko
b

e
re

c

d
la

žb
a

p
lo

vo
u

cí
 p

o
d

la
h

a

P
V

C

m
ra

m
o

r

jin
é

 /
 n

.a
.

C
EL

K
EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 12 0 17 51 0 0 80,00 

1

KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 2a) 

MĚS 4 755,00 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 12 14 38 64 

2

SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 2b) 

MĚS 1 300,00 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 13 13 

3

HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 2c) 

MĚS 300,00 ✓ ✓ ✓ ✓ 1 1 

4

HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka 2d) 

MĚS 200,00 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 2 2 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 

a případných dalších částí
KS 12,00

18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,00

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 100,00

51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 100,00

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 

běžný úklid nestačí
HOD 1,00

*

odpadkové koše (5 ks) ✓

kuchyňky: kuchyňské linky 1 ks ✓

hygienické prostory: WC (1 ks), pisoáry (0 ks), umyvadla (1 ks), sprchy (0 ks) ✓

židle: čalouněné (2 ks), plastové (9 ks) ✓

dveře včetně zárubní a kování * 

5 ks o ploše 11 m2 oboustranně 22 m2
✓

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií *

4 ks  o ploše 20 m2 oboustranně 40 m2
✓

čištění osvětlovacích těles 10 ks ✓

radiátory 1kus ✓

zábradlí, madla  1 běžný metr ✓

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 

pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 

úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 

mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 

potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

3/3



Příloha č. 2 Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. ONL/MO/2019/02 

Kategorie

/poř.č.pol.
Technický popis MJ

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

ÚSTŘEDÍ

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

PERŠTÝN

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

A.STAŠKA

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

RADLICE

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

FUTURAMA

změna 

2021/snížení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

FUTURAMA

změna 

2021/rozšíření

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

PROSEK

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

FLORENTINUM

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

CRYSTAL

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

PANORAMA

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

KLADNO

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

RAKOVNÍK

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

BEROUN

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

PŘÍBRAM

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

BENEŠOV U PRAHY

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

KUTNÁ HORA

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

KOLÍN

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

NYMBURK

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

ML. BOLESLAV

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid)

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS 31 270,00 25 780,00 2 950,00 4 400,00 1 842,58 2 096,00 11 300,00 4 220,00 35 260,00 5 590,00 15 640,00 4 300,00 3 170,00 15 180,00 3 180,00 3 300,00 17 310,00 5 597,00 13 727,00

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS 5 500,00 1 380,00 380,00 300,00 0,00 128,00 1 200,00 460,00 2 100,00 340,00 550,00 360,00 320,00 1 370,00 340,00 140,00 680,00 310,00 1 850,00

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS 5 800,00 3 080,00 200,00 0,00 0,00 174,00 1 800,00 360,00 1 980,00 430,00 430,00 410,00 200,00 840,00 360,00 270,00 1 110,00 810,00 1 070,00

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS 5 000,00 650,00 160,00 0,00 0,00 30,00 330,00 180,00 1 050,00 390,00 500,00 190,00 200,00 730,00 120,00 240,00 250,00 220,00 610,00

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS 4 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 160,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 150,00 150,00

6
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY NÁKLADNÍ 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS 300,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - GARÁŽE 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS 5 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - OSTATNÍ (např. kotelny, serverovny, ...)

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 270,00 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS 2 060,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8,00 0,00 100,00 0,00 100,00 130,00 110,00 0,00 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
DENNÍ (ŽURNÁLNÍ) SLUŽBA  

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS 49 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11
PRAVIDELNÝ SERVISNÍ PRONÁJEM ČISTICÍCH ROHOŽÍ  

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
VENKOVNÍ PROSTORY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS 4 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 180,00 200,00 0,00 0,00 500,00 20,00 500,00

Celkem

Strana 1 (Celkem 2)



Příloha č. 2 Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. ONL/MO/2019/02 

Kategorie

/poř.č.pol.
Technický popis MJ

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid)

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS

6
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY NÁKLADNÍ 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS

7
TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - GARÁŽE 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS

8
TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - OSTATNÍ (např. kotelny, serverovny, ...)

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS

9
SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS

10
DENNÍ (ŽURNÁLNÍ) SLUŽBA  

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS

11
PRAVIDELNÝ SERVISNÍ PRONÁJEM ČISTICÍCH ROHOŽÍ  

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS

12
VENKOVNÍ PROSTORY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek) 

MĚS

Celkem

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

MĚLNÍK

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

SLANÝ

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

KRALUPY

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

NERATOVICE

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

BRANDÝS 

změna 

2021/snížení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

BRANDÝS 

změna 

2021/rozšíření

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

PODĚBRADY

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

ŘÍČANY

změna 

2021/snížení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

ŘÍČANY

změna 

2021/rozšíření

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

VLAŠIM

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

SEDLČANY

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

HOŘOVICE

Cena celkem v 

Kč bez DPH za 

měsíc

4 330,00 2 500,00 2 400,00 2 500,00 2 045,45 2 103,00 2 600,00 1 040,00 3 715,00 2 900,00 2 600,00 2 500,00 237 346,03

390,00 0,00 200,00 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 300,00 0,00 300,00 20 798,00

410,00 300,00 250,00 200,00 240,00 480,00 200,00 300,00 0,00 100,00 0,00 100,00 21 904,00

200,00 400,00 300,00 400,00 250,00 500,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 100,00 13 600,00

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

320,00 0,00 100,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 970,00

412 866,03

Strana 2 (Celkem 2)


	Priloha_c._1_Dodatku_c._1.pdf
	Priloha_c._2_Dodatku_c._1_.pdf
	Priloha_c._2_Dodatku_c._1_.pdf

